
ATO DO PRESIDENTE N° 1.736, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e dos Atos da
Mesa Diretora nO 063/93,018/94, e ainda, o que consta do Processo nO 001916/94·ClDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 24/10/95, as servidoras abaixo
relacionadas, do Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taqulgrafo, Nivel 111,
Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal.

NOME

MARCIA lUISA SIMIONAno

SHEIlA TIUSSI

SABÁ CORDEIRO DE MONTEIRO CHAGAS FilHA

MATR[CULA

12.023-71

12.017-66

12.011-78

Brasllia, ~ ~I de de 1995.

(Republicado por conter erro no original publicado no DCl de 25110/95.)

EXONER4



ATO DO PRESIDENTE N° 1.13 ~ ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n' 046/92 e 078/93, e dos Atos da
Mesa Diretora n' 063/93,018/94, e ainda, o que consta do Processo n' 001916/94-ClDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 24/10/95, as servidoras abaixo
relacionadas, do ca'rgo Assistente legislativo, Categoria Profissional Taqufgrafo, Nível 111,
Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal.

NOME

MÁRCIA lUISA SIMIONATTO

SHEllA TIUSSI

SABÁ CORDEIRO DE MONTEIRO CHAGAS FilHA

MATRicULA

12.123-71

12.017-66

12011-78

Brasília'/)' de 1995.

EXONER4


